## To Start Round the Clock Power Supply

**593. Smt. Naina Singh Chautala, M.L.A.:** Will the Power Minister be pleased to state the time by which round the clock electricity is likely to be supplied by the Government in Badhra Municipality area?

## RANJIT SINGH, POWER MINISTER, HARYANA.

Sir, round the clock electricity supply to Badhra Municipality area is likely to be provided by 15.02.2022. The notification of declaring Badhra Municipality have been made recently on 21.09.2021.

## चौबीस घंटे बिजली की आपूर्ति आरम्भ करना

593. श्रीमती नैना सिंह चौटाला, एम.एल.ए.:— क्या बिजली मंत्री कृपया बताएंगे कि बाढ़ड़ा नगर पालिका क्षेत्र में सरकार द्वारा चौबीस घंटे बिजली की आपूर्ति कब तक किए जाने की संभावना है?

## रणजीत सिंह, बिजली मंत्री, हरियाणा

श्रीमान जी, बाढ़डा नगरपालिका क्षेत्र को 15.02.2022 तक 24 घंटे बिजली आपूर्ति प्रदान किए जाने की संभावना है। बाढ़डा नगरपालिका की घोषणा से संबंधित अधिसूचना हाल ही में 21.09.2021 को की गई है।